Jablotron Lecteur de badge BUS extérieur Blanc 125 kHz et
13.56 MHz
Agence Lyon
LSCF
82 rue des Sources
69230 Saint-Genis-Laval
04 82 53 53 87
Horaires Lyon
Lun-Ven : 8h30-12h / 13h30-17h30
  FICHE TECHNIQUE
Ref. JA-120E-WH
Lecteur de badge extérieur
125 kHz et 13.56 MHz
Led d'indication visuelle
IP 55
Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.
Données Techniques Principales
  Alimentation 12V via le BUS
Consommation 45mA
Badge 125KHZ JABLOTRON compatible JA-CARTE et JA-BADGE et 13.56 MHz
Dimensions détecteur (L x H x P) 96 x 67 x 13,5 mm
Niveau de protection Niveau 2 conforme EN 50131-1 et EN 50131-3
Protection IP55
Température de fonctionnement -25 °C à +70 °C
Produits Conseillés
WRE-KU68-WH
Jablotron Support de montage pour JA-121E-BK Blanc
JA-190J
Jablotron Badge fomat ISO pour la gamme JA-100
JA-TAG
Jablotron Badge utilisateur pour JA 100